Kwiecińską w Kaliszu, przy zakończeniu
roku szkolnego o trzym ały nagrody w książkach
nas tępu jące uczeunice: Kazimiera Szafrańska , Anie
la Szafrańska , M arja Czyżewska, Malwina Szula-
kiewicz i W alerja Lewin.

Zapis .uczeunic na rok szkolny 1874/5 rozpo-
czuie się tamże d. 27 lipca (8 sierpnia), k u rs n a
uk zaś d. 5 (17) sierpnia 1874 r.

— W d. 26 b. m. o god. 9 z r a n a w dysty-
ia rn i p. Tykocinera, niewielki kociołek napełn io
ny silnie nagrzanym spirytusem rozlu tow ał się i
p łyn buchną ł płomieniem zająwszy się od sąsied
niego ogniska. Ciśnienie rozprężonego powietrza
było ta k wielkie, że cały sufit uniósł się w górę
przynajmniej na t rzy cale, a ściany mocnemu u-
legły porysowaniu.